1

江 苏 省 科 技 咨 询 协 会
苏咨协字（2017）002 号

关于召开“江苏省科技咨询协会第五届会员代表大会

暨 2016 年度年会”的通知

协会各会员单位、专业委员会、各位代表：

  经研究，定于 2017 年 4 月 7 日在南京召开“江苏省科技咨询协会第

五届会员代表大会暨 2016 年度年会”。

一、会议主要内容：

1、审议通过第四届理事会工作报告和财务工作报告；

2、关于修改“江苏省科技咨询协会章程”的说明，审议通过“江苏

省科技咨询协会章程”；

3、审议通过“江苏省科技咨询协会第五届理事会选举办法”，选举

协会第五届理事会理事、常务理事、负责人和监事；

4、2016 年度“江苏省科技咨询协会科技创新奖”颁奖；

5、2016 年度科技咨询学术论坛，特邀北京、上海等资深咨询专家作

“人工智能对咨询业的启迪”、“全球创新竞争力发展的态势”的专

题报告。

    二、会议时间： 2017 年 4 月 7日（周五），上午 8：50 开始，会期

半天。

    三、会议地点：南京曙光国际大酒店 4楼晨阳厅（南京市龙蟠路 107

号、电话：025-86888418 南京火车站西侧约 100 米）。

    四、有关说明：

1、各会员单位“理事候选人”务必参加会议，若确遇特殊情况不能

参会，请授权一名代表参会。

 2

2、代表住宿由会议统一安排，食宿费用自理（会间午餐由协会安排），

需住宿的代表请在“参会回执”中注明。

3、获得 2016 年度“江苏省科技咨询协会科技创新奖”项目的单位，

颁奖时须指定 1名代表上主席台领奖。

4、收到本通知后，请于 3 月 30 日前将“参会回执”（协会网站

www.jszx.org.cn 下载）反馈协会秘书处。

5、协会秘书处联系人：胡一蓉  于  敏

联系电话：025-85425225   18013383928 ，

       Ｅmil: jsca @sti.js.cn

江苏省科技咨询协会

 2017 年 3 月 15 日

附：

“江苏省科技咨询协会第五届会员代表大会暨 2016 年度

年会”参会回执

单位名称

参会人姓名 职称/职务 联系电话 酒店住宿预定

（预定时间）

领奖人员

（请标记

√）